
UCHWAŁA NR 373/2021 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 7 września 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm. Dz.U. z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 i art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1535) 
Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej dotyczącym zadań inwestycyjnych 

zaplanowanych do realizacji w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Grzegorz Stefaniak

(Mm
Wicestarosta

Jacek Otulak

Czło^ikrZar^ądu

Jąrpsław Kobierslu

Członek Zarządu

Henryk Majewski

Członek Zarządu



Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dział 
Rozdział
§

Nazwa
Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

Dochody 
bieżące 

(6+7+8 +9+10)

w tym

Dochody 
majątkowewłasne

z zakresu 
adm.
rządowej i 
innych 
zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 305 26 305 26 305

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 305 26 305 26 305
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

26 305 26 305 26 305

Razem: 26 305 26 305 26 305

Józef Matysiak



Załącznik nr 2

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadcz, na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

w tym
zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego

Razem
Wynagr.
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 305 26 305 26 305 26 305

70005-zadania rządowe 26 305 26 305 26 305 26 305

Starostwo 26 305 26 305 26 305 26 305

Razem: 26 305 26 305 26 305 26 305



Załącznik nr 3
Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2021 roku

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan

z tego:

dochody własne
kredyty, 

pożyczki, 
obligacje

środki o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

dotacje

Inne
(wolne środki z lat 

ubiegłych, 
nadwyżki z lat 

ubiegłych)
600 60014 Transport i łączność 5 035 864 266 543 632 050 4 137 271

„Remont drogi powiatowej nr 4110E Rawa Mazowiecka - 
Dziurdzioły (gr. pow.) na odcinkach od km 0+715 km do km 
0+882, od km 0+942 do km 1+368, od km 1+464 do km 1+744, 
od km 3+600 do km 4+600 i od km 6+300 do km 6+350”

1 195 223 170 000 1 025 223

„Odszkodowania za grunty przeznaczone pod poszerzenie dróg 
powiatowych (art. 98 ustawy o gospodarce nieruchomościami)”

70 000 70 000

„Odszkodowania za grunty przeznaczone pod poszerzenie drogi 
nr 4120E - rozbudowa drogi powiatowej nr 4120E Biała 
Rawska - Komorów od km 0+490 do km 3+263,35 i od km 
3+420,95 do km 4+802,65”

114 000
150000
-36 000

=114 000

"Zakup ciągnika rolniczego" 275 000 275 000
"Przebudowa drogi powiatowej nr 4103E Dańków - gr. pow. 
(Jakubów) od km 0+365 do 0+435 i od km 0+485 do km 
1+915"

526 568 44 650 100 050 381 868

"Przebudowa chodnika w ul. Tomaszowskiej na odcinku od 
cmentarza do ul. Przemysłowej w Rawie Mazowieckiej"

60 000 30 000 30 000

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4117E Ossowice - Kaleń w 
m. Ossowice"

117 342 117 342

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4123E Cielądz - Józefów w 
m. Lutobory - etap I"

142 764 +36 000 106 764

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4106E Wólka Lesiewska - 
Babsk w m. Wólka Babska i w m. Ossa"

138 875 138 875

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4102E Wilcze Piętki - 
(Czesławin) w m. Wilcze Piętki"

166 567 166 567

"Przebudowa przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ul. 
Kościuszki/Fawoma"

174 539 18 000 156 539

"Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ul. 
Kościuszki/Niepodległości"

174 539 18 000 156 539

"Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ul. 
KościuszkiZNowa"

199 776 20 000 179 776

"Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
4100E ul. Tomaszowska"

156 385 16 000 140 385



"Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ul. 
Tomaszowskiej/Solidamości"

199 728 20 000 179 728

"Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ul. 
Tomaszowska/Cmentama"

199 531 20 000 179 531

"Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ul. 
T omaszowska/Przemy słowa"

199 478 20 000 179 478

"Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ul. 
Tomaszowska/Wyzwolenia"

189 103 20 000 169 103

"Przebudowa ul. Tomaszowskiej na odcinku od ul. Wyzwolenia 
do Ronda św. Jana Pawia II wraz z przebudową kanalizacji 
deszczowej na skrzyżowaniu ul. Tomaszowskiej i ul.
Przemysłowej"

352 205 180 000 172 205

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4117E Cielądz - Józefów w 
m. Lutobory - etap II"

132 348 132 348

"Wykonanie powierzchniowego utrwalenia na drogach 
powiatowych powiatu rawskiego"

250 000 250 000

Zwrot niewykorzystanej dotacji 1 893 1 893

600 60018 Transport i łączność 6 805 454 4 764 001 2 041 453
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 4120E Biała Rawska - 
Komorów od km 0+490,00 do km 3+263,35 i od km 3+420,95 
do km 4+802,65"

6 805 454 4 764 001 2 041 453

600 60095 Transport i łączność 473 233 437 133 36 100
"Powstrzymanie degradacji Kolei Wąskotorowej Rogów-Rawa- 
Biała"

473 233 437 133 36 100

700 70005 Gospodarka mieszkaniowa 10 000 10 000
„Opłaty za nabycie praw użytkowania wieczystego i praw 
własności kolejka wąskotorowa”

10 000 10 000

710 71015 Działalność usługowa 54 000 54 000
"Zakup samochodu" 54 000 54 000

710 71095 Działalność usługowa 837 915 150 000 687 915
„Budowa systemu informacji przestrzennej wspierającego 
świadczenie e-usług przez powiaty z terenu Województwa 
Łódzkiego” - wkład własny

837 915 150 000 687 915

750 75020 Administracja publiczna 100 000 20 000 80 000
„Wdrożenie elektronicznego obiegu dokumentów EZD PUW - 
etap III”

100 000 20 000 80 000

754 75411 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000 12 000
„Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w 
tym oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, 
uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i 
gospodarczego, szkoleniowego i sportowego medycznego oraz 
pozostałego”

12 000 12 000



754 75495 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000 30 000 30 000
"Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - 
Zakup samochodu dla KPPSP w Rawie Mazowieckiej w ramach 
zadania "Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych""

30 000 30 000

"Zakup ciągnika ogrodniczego z osprzętem oraz sprzętu do 
utrzymania terenu wokół strażnicy"

30 000 30 000

801 80195 Oświata i wychowanie 4 617 087 80 000 4 335 548 9 200 192 339
„Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie 
powiatu rawskiego (szkoły: ZPS w Rawie Maz. ul. 
Przemysłowa, ZSP w Rawie Maz. ul. Reymonta, ZSP 
w Białej Rawskiej)”

4 371 497 4 179 158 192 339

"Inwestycja w edukację szansą na zawodowy sukces"
RPLD.l 1.03.01-10-0042/19-00
zakup zestawu edukacyjnego,

25 724 24 295 1 429

"Uczniowie ZSP Biała Rawska szansą dla rozwoju"
RPLD.l 1.03.01-10-0044/19-00
doposażenie pracowni: monitor interaktywny, szafa na tablety, 
ploter, drukarka 3D; brona uprawowa, przyczepka rolnicza,

139 866 132 095 7 771

"Poprawa infrastruktury sportowej szkół Powiatu Rawskiego" 80 000 80 000

851 85111 Ochrona zdrowia 11 760 000 1 250 000 9 814 919 257 040 438 041
„Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej” 10 000 000 1 250 000 8 492 960 257 040
"Zakup nowoczesnego sprzętu i aparatury medycznej oraz 
adaptacja pomieszczeń SPZOZ Szpital Św. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej"

500 000 71 959 428 041

"Budowa nowego obiektu szpitalnego w Szpitalu Św. Ducha w 
Rawie Mazowieckiej w związku z zamiarem stworzenia nowych 
oddziałów szpitalnych z zakresu geriatrii, onkologii i chorób 
wewnętrznych"
- sporządzenie dokumentacji technicznej - programu 
funkcjonalno - użytkowego

160 000 150 000 10 000

"Przebudowa pomieszczeń budynku głównego Szpitala Św. 
Ducha w Rawie Mazowieckiej w celu stworzenia oddziału 
zunifikowanego"
w tym: sporządzenie dokumentacji technicznej - projektu 
budowlanego/ wykonawczego

1 100 000 1 100 000

851 85195 Ochrona zdrowia 1 476 289 1 134 052 342 237
„Poprawa efektywności energetycznej budynków SPZOZ 
Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej”

1 326 289 1 134 052 192 237

"Przebudowa parkingu przy budynku Przychodni POZ SPZOZ, 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej oraz Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Rawie Mazowieckiej"

150 000 150 000



853 85395 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 900 137 900
"CUŚ DOBREGO"
zakup serwera do prowadzenia systemu teleopieki, zakup 
oprogramowania do serwera

71 900 71 900

"CUŚ DOBREGO"
Zakup 2 schodołazów, zakup 2 wózków inwalidzkich 
elektrycznych

66 000 66 000

900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 198 453 867 282 1 331171
„Poprawa efektywności energetycznej budynków SPZOZ 
Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej” 479 963 375 000 104 963

„Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie 
powiatu rawskiego (szkoły: ZPS w Rawie Maz. ul. 
Przemysłowa, ZSP w Rawie Maz. ul. Reymonta, ZSP 
w Białej Rawskiej)”

1 718 490 492 282 1 226 208

Ogółem 33 578 195 2 643 825 9 814 919 5 607 500 6 195 424 9 316 527

Matysiak



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.228.2021 z dnia 3 września 

2021 r. dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowej w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

w kwocie 26 305 zł z przeznaczeniem na obsługę administracyjną zadań z zakresu gospodarki 

nieruchomościami.

Dodatkowo na podstawie upoważnienia nadanego przez Radę Powiatu Rawskiego uchwałą 

nr XXV/164/2020 z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok dokonuje 

się przesunięcia środków między zadaniami inwestycyjnymi w dziale 600 - Transport i łączność. 

Zmniejszamy o kwotę 36 000 zł wydatki na zadanie „Odszkodowania za grunty przeznaczone pod 

poszerzenie drogi nr 4120E - rozbudowa drogi powiatowej nr 4120E Biała Rawska - Komorów” 

(pozostanie 114 000,00 zł) a zwiększamy wydatki na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 4123E 

Cielądz - Józefów w m. Lutobory - etap I” w wysokości 36 000,00 zł. Łączna kwota na wydatki tego 

zadania to 142 764,00 zł.


